4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

HG-L1
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

216.50 m?
121.20 m?
112 m?
220.70 m?
754 m?
12x10m
40°

7.75 m
20x 20 m

W budynku zaprojektowano dwie strefy: dzienna (parter), w sktad ktorej
wchodza - wiatrotap; hall; W.C.; kuchnia; salon; kottownia i garaz; oraz strefe
nocna (poddasze), w ktorej znajduja sie cztery sypialnie garderoba i dwie

lazienki.

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 79.50 m?
Wiatrolap

Hall

WwC

Kuchnia

Salon
Pom.gospodarcze

Garaz

Poddasze 84.80 m?
Hall

Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Garderoba

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

HG-L1
(wersja katalogowa )

2.90 m?
11.00 m?
2.80 m?
8.50 m?
28.10 m?
6.00 m?
20.20 m?

9.40 m?
8.00 m?
17.50 m?
3.60 m?
10.30 m?
10.10 m?
6.60 m?
2,40 m?



